

Viksø Teknik ApS

ÅRSRAPPORT

2019

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 28/8 2020



Merete Poulsen
Dirigent

Viksø Teknik ApS

INDHOLD

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar 2019 – 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter.....	13

Viksø Teknik ApS

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viksø Teknik ApS
Prøvensvej 25
2610 Rødovre

CVR-nr.: 35 20 98 40

Stiftet: 3. april 2013

Hjemsted: Rødovre Kommune

Periode: 7. regnskabsår

Regnskabsår: 1. januar 2019 – 31. december 2019

Direktion

Uffe Nielsen

**General-
forsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes
28. august 2020, kl. 15.00, på selskabets adresse.

Viksø Teknik ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er serviceydelser indenfor den dentale branche og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udviser et resultat før skat, underskud på -562.461kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 768.697 kr. Egenkapitalen er negativ og udgør -386.680 kr. efter overførsel af årets resultat. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ og rekonstruktion af selskabet ved konvertering af mellemværende med interessenter kan komme på tale i 2020 eller 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Det er på det foreliggende grundlag usikkert at udtale sig om forventninger til 2020.

Viksø Teknik ApS

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	2019 <u>kr.</u>	2018 <u>tkr.</u>
BRUTTOTAB		-133.939	540
Personaleomkostninger	1	-142.937	-360
Andre eksterne omkostninger	2	-227.159	-100
Afskrivninger	3	<u>-57.992</u>	<u>-44</u>
DRIFTSRESULTAT		-562.027	9
Finansielle udgifter		<u>-434</u>	<u>-</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		-562.461	36
Skat af årets resultat	4	<u>124.667</u>	<u>-8</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-437.794</u>	<u>28</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret		-	-
Overført resultat	5	<u>-437.794</u>	<u>28</u>
DISPONERET I ALT		<u>-437.794</u>	<u>28</u>

Viksø Teknik ApS

Balance 31. december

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Driftsmidler.....		<u>153.185</u>	<u>211</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER.....		<u>153.185</u>	<u>211</u>
ANLÆGSAKTIVER	3	<u>153.185</u>	<u>211</u>
Varelager.....		144.688	389
Igangværende arbejder		-	224
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.....		395.359	646
Deposita		20.700	21
Udskudt skatteaktiv		720	1
Andre tilgodehavender		<u>39.862</u>	<u>55</u>
Tilgodehavender		601.329	1.336
Likvide beholdninger		<u>14.183</u>	<u>75</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		<u>615.512</u>	<u>1.411</u>
AKTIVER.....		<u>768.697</u>	<u>1.622</u>

Viksø Teknik ApS

Balance 31. december

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Indskudskapital		80.000	80
Overført overskud		<u>-466.680</u>	<u>-29</u>
EGENKAPITAL	5	<u>-386.680</u>	<u>51</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50	38
Mellemregning med selskabsdeltager eller ledelse	6	785.587	786
Mellemregning med tilknyttede selskaber	6	294.104	661
Anden gæld		<u>75.636</u>	<u>86</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.155.377</u>	<u>1.571</u>
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		<u>1.155.377</u>	<u>1.571</u>
PASSIVER		<u>768.697</u>	<u>1.622</u>
Eventualforpligtelser og eventualaktiver	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		

Viksø Teknik ApS

Noter

	2019 <u>kr.</u>	2018 <u>tkr.</u>
Note 1. Personalemkostninger		
Lønømkostninger	360.000	334
Feriepenge	3.600	4
Sociale omkostninger	5.267	6
Sygedagpenge	-188.952	-
Personalemkostninger	7.519	16
Lønbehandling	360	-
Feriepengeregulering	<u>-44.857</u>	<u>-</u>
	<u>142.937</u>	<u>360</u>

Der har i regnskabsåret været ansat 1,0 medarbejder i gennemsnit i selskabet.

Note 2. Andre eksterne omkostninger

Annoncer og reklame	5.631	5
Repræsentation	6.430	3
Rejseomkostninger	2.427	7
Lokaleomkostninger	151.114	153
Porto og gebyrer	531	1
Kontorhold	4.666	6
Småanskaffelser	2.414	9
Andre administrationsomkostninger	<u>53.946</u>	<u>-84</u>
	<u>227.159</u>	<u>100</u>

Note 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmidler</u>	<u>Indretning</u>
Anskaffelsessum, primo	13.100	276.858
Årets tilgang	-	-
Årets afgang	-	-
Anskaffelsessum, ultimo	<u>13.100</u>	<u>276.858</u>
Op- og nedskrivninger, primo	-7.205	-71.577
Årets opskrivninger	-2.620	-55.371
Årets nedskrivninger	-	-
Op- og nedskrivninger, ultimo	<u>-9.825</u>	<u>-126.948</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>3.275</u>	<u>149.910</u>

2019 <u>kr.</u>	2018 <u>tkr.</u>
--------------------	---------------------

Note 4. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-122.650	9
Regulering af udskudt skat	577	-1
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-2.594</u>	<u>-</u>
	<u>-124.667</u>	<u>8</u>

Viksø Teknik ApS

Noter

Note 5. Egenkapital

	<u>1/1 2019</u>	<u>Årets indskud</u>	<u>Foreslået Udbytte</u>	<u>Forslag til årets resul- tatfordeling</u>	<u>31/12 2019</u>
Indskudskapital.....	80.000	-	-	-	80.000
Overført overskud.....	<u>-28.886</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-437.794</u>	<u>-466.680</u>
	<u>51.114</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-437.794</u>	<u>-386.680</u>

Indskudskapitalen udgør anparter af 1.000 kr. pr. stk. eller multipla heraf.

Note 6. Mellemlægning med selskabsdeltager eller ledelse og tilknyttede selskaber

Selskabsdeltagere eller ledelse og tilknyttede selskaber har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer frem til og med den 30. juni 2021.

Note 7. Eventualforpligtelser og eventualaktiver

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Future Group Holding I ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til Selskabsskattelovens regler herom solidarisk for indkomstskatter m.v.

Herudover eksisterer der ikke kendte såvel som ukendte eventualforpligtelser eller aktiver pr. dags dato.

Note 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser overfor 3. mand.

Viksø Teknik ApS

Noter

Note 9. Nærtstående parter

Viksø Teknik ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Future Group Consulting ApS

Prøvensvej 25

2610 Rødovre

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Future Group Production ApS

Prøvensvej 25

2610 Rødovre

Transaktioner mellem gruppens øvrige selskaber er sket på markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af indskudskapitalen:

Future Group Consulting ApS

Prøvensvej 25

2610 Rødovre